

Årsredovisning

för

JPP Event and Media AB

Org.nr. 556749-0502

Räkenskapsåret

2023-05-01 – 2024-04-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Petter Pettersson, Styrelseledamot

2024-10-02

Styrelsen för JPP Event and Media AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01-2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm, bedriver verksamhet inom projektledning, event och mediakonsultverksamhet.

Flerårsöversikt

	2023	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	317 145	780 038	1 136 925	856 306	988 987
Resultat efter finansiella poster	-24 618	24 606	367 048	309 018	417 405
Balansomslutning	816 448	1 028 116	1 208 831	1 067 412	1 017 694
Soliditet (%)	89,91	88,38	85,97	84,14	79,20

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättning har minskat med mer än 30% på grund av färre uppdrag under räkenskapsåret.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	789 204	19 444	908 648
Utdelning till aktieägare	0	-150 000	0	-150 000
Balanseras i ny räkning	0	19 444	-19 444	0
Årets resultat	0	0	-24 618	-24 618
Belopp vid årets utgång	100 000	658 648	-24 618	734 030

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	658 648
Årets resultat	-24 618
Summa	634 030

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	484 030
Summa	634 030

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 150 000 kr, vilket motsvarar 150,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		317 145	780 038
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		317 145	780 038
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-153 145	-104 114
Personalkostnader	2	-190 559	-650 529
Summa rörelsekostnader		-343 704	-754 643
Rörelseresultat		-26 560	25 395
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 005	270
Räntekostnader och liknande resultatposter		-63	-1 059
Summa finansiella poster		1 942	-789
Resultat efter finansiella poster		-24 618	24 606
Resultat före skatt		-24 618	24 606
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-5 162
Årets resultat		-24 618	19 444

Balansräkning

	Not	2024-04-30	2023-04-30
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		120 805	208 305
Övriga fordringar		102 811	71 107
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 311	8 410
Summa kortfristiga fordringar		230 927	287 822
Kassa och bank			
Kassa och bank		585 521	740 294
Summa kassa och bank		585 521	740 294
Summa omsättningstillgångar		816 448	1 028 116
Summa tillgångar		816 448	1 028 116

Balansräkning

	Not	2024-04-30	2023-04-30
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		658 648	789 204
Årets resultat		-24 618	19 444
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<i>634 030</i>	<i>808 648</i>
<i>Summa eget kapital</i>		<i>734 030</i>	<i>908 648</i>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 937	3 729
Skatteskulder		-90 398	-85 236
Övriga skulder		162 173	181 728
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		706	19 246
<i>Summa kortfristiga skulder</i>		<i>82 418</i>	<i>119 468</i>
<i>Summa eget kapital och skulder</i>		<i>816 448</i>	<i>1 028 116</i>

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2024-04-30	2023-04-30
Medelantal anställda	1	1

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Petter Pettersson

Petter Pettersson

2024-09-24

Styrelseledamot